
 
 

GTMA-2001 

2023 年 3 月 

 

お客様各位 
 

株式会社ジーンデザイン 

〒567-0085 大阪府茨木市彩都あさぎ 7 丁目 7 番 29 号 

TEL 072-640-5180 

FAX 072-640-5181 

担当： 学術営業部 中田英男 

 

 

核酸合成用試薬終売のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ご愛顧いただいておりました LGC LINK Technologies の核酸合成用試薬に

つきまして終売させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

これまでご愛顧をうけ賜りましたお客様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し

上げますとともに、ご理解承りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

■終売製品 

 核酸合成用試薬（LGC LINK Technologies 社製品） 

 

■販売終了時期 

 2023 年 3 月末をもって販売を終了させていただきます。 

 ※最終受付は 2023 年 3 月 31 日 16:00 までとさせていただきます。 

以上 


